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Afyonkarahisar’da kas-
ten öldürme suçundan
23 yıl 6 ay hapis cezası
ile aranan şahıs jandar-
ma ekipleri tarafından
devriye gezerken yaka-
landı. Edinilen bilgilere
göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı
ekipleri Sandıklı
ilçesinde devriye gez-
erken durumundan
şüphelendikleri bir
şahsı durdurarak kimlik
sorgulaması yaptı.
Yapılan sorgulamada
isminin H.A., olduğu
belirlenen şahsın kas-
ten öldürme suçundan
23 yıl 6 ay hapis cezası
ile arandığı tespit edildi.
Gözaltına alınan şahıs
ardından çıkarıldığı
mahkeme tarafından
tutuklandı.
>>DEVAMI 3’TE.

Devriye gezen jandarma hapis
cezası ile aranan şahsı yakaladı

Jandarma sürücüleri lokum
ve çikolata ile durdurdu

Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde Jandarma
Komutanlığına bağlı trafik jandarması Karayolu
Trafik Güvenliği ve Trafik Haftası timleri Emirdağ -
Bolvadin-Çay karayolunda denetim yaptı.
Jandarma ekipleri uygulama noktasında durduk-
ları araç sürücülerine önce ilçede esnaflık yapan
Hacı Mustafa Han tarafından verilen lokum ve
şekerlerimi sürücülere ikram edip ardından
güvenli trafik için bilgilendirme yaptı. >>3’TE

Kaymakam
denetim

yaptı
Bolvadin Kaymakamı Taner Bolat,

4-10 Mayıs Trafik Haftası kap-
samında, İlçe Emniyet Müdürü V.

Baş komiser Kadir Avcı ve İlçe
Jandarma Komutanı Üsteğmen

Teoman Kaya ile birlikte trafik nok-
talarında denetim ve bilgilendirme
faaliyetlerinde bulundu. Bu etkin-

likler sırasında sürücülere ve vatan-
daşlara lokum ve çikolatalar

dağıtıldı. >>2’DE

Vali Yiğitbaşı, “İGM üyeleriyle
omuz omuza hizmet edeceğiz”

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı İl Genel Meclisi
(İGM) Mayıs ayı toplantılarının

3’üncü birleşimine katıldı. Toplantıda
konuşan Vali Yiğitbaşı, yeni

dönemde İl Genel Meclis üyeleriyle
omuz omuza vatandaşlara hizmet
için çalışacaklarını ifade ederek

üyelere çalışmalarında kolaylıklar
diledi. >>DEVAMI 8’DE

VALİ YİĞİTBAŞI
İGM’YE KONUK OLDU

Eber Sarısı’nın
korunması için
çalışmalar sürüyor

Afyonkarahisar’ın Bolvadin
ilçesinde Eber Gölü kıyısında
yetişen Türkiye’nin en değerli
endemik bitki türlerinden biri

olan ‘Eber Sarısı’nın korunması
için jandarma ekipleri başlatılan

devriye çalışması devam
ederken, Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı çalışmaları

yerinde gördü.
>>DEVAMI 3’TE

Milletvekili Taytak’a Çay
ilçe teşkilatından ziyaret

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, Milliyetçi Hareket Partisi Çay İlçe Başkanı Ali Erol ve
İlçe Teşkilatını Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde misafir etti.

Milliyetçi Hareket Partisi Çay İlçe Başkanı Ali
Erol, İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri
ve Belediye Başkan Adayları, MHP
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak’ı
TBMM’de ziyaret etti. Meclis toplantı salonunda
Çay teşkilatı ile bir araya gelen Milletvekili Taytak,
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
Taytak, “Ali Erol kardeşimiz ilçe başkanlığı döne-
mi boyunca Çay ilçemiz ve çevresindeki belde ve

köylerimiz ile ilgili bütün problemleri bize her
zaman taşımıştır. Bizlerde elimizden geldiğince
kadar çözüme kavuşturmaya çalıştık.

31 Mart’ta hem Çay ilçemizde hem de
Pazarağaç beldemizde çok kıymetli
arkadaşlarımız ile yola çıktık. Seçim sonuçlarına
baktığımızda iki bölgemizde de oy oranları
açısından önemli bir başarı elde ettik” dedi.
>> HABERİN DEVAMI 8’DE

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ve Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) akademik/idari
personeli ve öğrencileri İsrail’in Gazze’ye yönelik
saldırılarına tepki göstermek, Avrupa ve Amerika’da
çeşitli üniversitelerde Filistin için yapılan protestolara
destek vermek amacıyla yürüyüş düzenledi. İmaret
Camisinden başlayan ve Zafer Meydanında sona
eren yürüyüşe AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş,
AKÜ, AFSÜ akademik ve idari personeli ile öğrenciler
ve vatandaşlar katıldı. >>ANAHABER

Filistin’e destek için yürüdüler
4-10 Mayıs Trafik Haftası kap-
samında İl Emniyet Müdürlüğü ve
İl Jandarma Komutanlığı Zafer
Meydanında stant açtı. Afyonkara
hisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı,
4-10 Mayıs trafik haftası kap-
samında İl Emniyet Müdürü
Mahmut Ay ve İl Jandarma
Komutanı Tolga Yağan ile birlikte
Zafer Meydanından kurulan İl
Jandarma Komutanlığı ve
Emniyet Müdürlüğünün stantlarını
ziyaret ettiler. Müdür Ay ile Yağan
trafik düzeni açısından stantları
gezen vatandaşları bilgilendirdiler.

Stantlarda görevli olan jandarma
ve trafik ekiplerinin trafik haftasını
kutlayarak başarılarının devamını
dilediler. Aynı zamanda Müdür Ay
ile Yağan bu tür etkinliklerin trafik
kurallarına ve trafik güvenliğinin
artmasına katkı sağladığını vur-
guladılar. Emniyet ve jandarma
ekipleri zafer meydanında çocuk-
lara trafik güvenliği ile alakalı çizgi
film izlettiler. Aynı zamanda
ekipler vatandaşlara emniyet
kemeri uygulamasının önemini
orada kurulan araç içerisinde gös-
terdiler. >>İBRAHİM ARTIÇ

Trafiğin önemi bu
etkinlikte anlatıldı

Albay Tolga Yağan
İl Jandarma Komutanı

Mahmut Ay
İl Emniyet Müdürü

Cem Kasapoğlu,
Başkan Yardımcısı Oldu
Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, Belediye’de kadro
çalışmalarını sürdürüyor. Bir çok bir-
imin yöneticilerini değiştiren Başkan
Köksal, yeni Belediye Başkan
yardımcısını açıkladı. Belediye’de
2015 yılından bu yana çeşitli birim
sorumluluklarını üstlenen Cem
Kasapoğlu, Afyonkarahisar Belediye
Başkan Yardımcısı oldu.
Kasapoğlu’nun sürdürdüğü Kültür ve
Sosyal İşler Müdürlüğü’ne vekaleten
Süleyman Kodal, Temizlik İşleri
Müdürlüğü’ne vekaleten Nadide
Demirbilek atandı. >>ANAHABER
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Uzm. Dr. Kutay Taş, dikkat eksikliği ve hiperak-
tivite bozukluğu (DEHB) ve otizm şüphesi duyul-
ması ya da belirtilerinin fark edilmesi halinde
gençlerin ve çocukların en kısa sürede çocuk ve
genç psikiyatri hekimine yönlendirilmeleri gerek-
tiğini söyledi. Dikkatle ilgili sıkıntı, aşırı
hareketlilik ve dürtüselliğin DEHB’nin üç belirgin
özelliği olduğunu anlatan Taş, dikkati ise uyanık

kalma, aktif olma, bir işe başlayabilme, başladığı
işi devam ettirebilme, sürdürebilme, yapılması
gereken sıralı işler arasından öncelikli olanı
belirleyebilme becerisi, planlama ve zamanı
yönetme becerisi olarak tanımladı.

“BELİRTİLER GÖRÜLÜRS
E UZMANA BAŞVURUN”

Her dikkat dağılımının DEHB olmayabileceğini
ifade eden Taş sözlerine şöyle devam etti: “Bir
işte ayrıntılara dikkat etmekle ilgili zorluktan kay-
naklanan basit dikkat hataları yapmak belirtiler-
den birisi. Dikkat gerektiren işlerde dikkati
sürdürmekle ilgili yaşanan güçlükler, birisiyle yüz

y ü z e
konuşurken din-
lemekte güçlük
çekme diğer
belirtiler arasın-
da yer almakta.
Bu çocuklar biri-
leriyle göz
teması kurmakta
zorluk yaşarlar.
O t i z m l e
karıştırılabilecek
n o k t a l a r d a n
birisi bu. Ancak
çocuğun ilgisini
çeken bir nokta

olduğunda göz teması daha rahat sağlanabilir.
Okul ödevleri ya da işleri bitirmede yaşanan zor-
luk ve verilen yönergeleri izlemekte ve zorluk
çekme de belirtiler arasında yer almakta.
Yapılacak işleri ve görevleri sıraya koymakta

güçlük yaşama, uzun zihinsel çaba gerektiren
işlerden kaçınma, görev ya da işlerde kullanıla-
cak eşyaları kaybetme de belirtiler arasında yer
almakta. Bu çocuklarda dikkat kolayca dağılır.
Dikkat dağıldıktan sonra önemli olan noktaya
dönebiliyorsanız sıkıntı yok ancak dikkat
dağıldıktan sonra hala o noktada kalıyorsanız ya
da farklı noktalara dikkatiniz çeliniyorsa bu yine
DEHB belirtileri arasında olabilir.”
Hiperaktivitenin daha rahat fark edildiğini kayde-
den Taş, çok konuşma, söz kesme, sırasını bek-
lemekle ilgili güçlük, sabırsızlık, fevrilik, ani
duygu iniş çıkışlarının olması, bir şeyi yapmadan
önce durup düşünmeyle ilgi zorluk, sonunu plan-
lamadan hareket etmenin dürtüsellik olduğunu ve
dürtüselliğin de DEHB belirtileri arasında yer
aldığını ifade etti. Taş, belirtilerin 12 yaşından
önce başlaması ve 6 aydan daha uzun süredir
devam etmesi ve birden fazla ortamda görülmesi
durumunda mutlaka bir uzmana görünülmesi ve
tedavi sürecinde de okul, hekim ve aile ile iş bir-
liği içinde gitmesi gerektiğinin ve inanılanın
aksine DEHB ilaçlarının bağımlılık yapmadığının
altını çizdi.

“ERKEN TEŞHİS VE ERKEN EĞİTİM
OTİZMİN TEDAVİSİNDE ÖNEMLİ”

Uzm. Dr. Kutay Taş otizmin “kendi dünyasında”
demek olduğunu ve otizmde belirli nesnelere
bağlılık, dokunulmaya karşı hassasiyet, tiz çığlık-

lar atılması, göz teması kurulmaması, dönen
cisimlere ilgi duyulması, konuşmada gecikme,
sosyal iletişim azlığı gibi belirtilerin görülebile-
ceğini söyledi. Erken tanı ve erken eğitimin otizm
için önemine dikkat çeken Çocuk ve Genç
Psikiyatristi Uzm. Dr. Kutay Taş, aşıların otizm
yapmadığını da sözlerine ekledi.
>>MEVLÜT TINAS

Otizm, dikkat eksikliği ve
hiperaktivite bozukluğu anlatıldı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Afyon Meslek Yüksekokulu (MYO) tarafından “Otizm, Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu”

semineri düzenlendi. Çocuk ve Genç Psikiyatristi Uzm. Dr. Kutay Taş’ın verdiği seminere akademik personel ve öğrenciler katıldı.

Serginin açılış törenine AKÜ
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
Uşak Üniversitesi GSF Dekanı Prof.
Dr. Mithat Yılmaz, AKÜ GSF Dekan
Vekili Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu
ile birlikte her iki fakültenin dekan
yardımcılarının yanı sıra öğretim
elemanları ve Afyonkarahisarlı
sanatseverler katıldı. GSF Dekan
Vekili Okuyucu’nun katılımcıları
selamlamasının ardından açılışta
konuşan Rektör Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, “M. Rıza Çerçel Kültür ve
Sanat Merkezimiz aracılığıyla
üniversite olarak Afyonkarahisar’ın
kültür ve sanat hayatına dokunmaya
devam ediyoruz. Devam da
edeceğiz. Bu merkezde
hem akademisyenlerimizin
hem öğrencilerimizin hem
de fakültemizin dış pay-
daşları olan
sanatçılarımızın eserlerini
sergilemeye devam ediy-
oruz. Bundan da büyük
mutluluk duyuyoruz. Üniver-
site olarak sadece bilgi
üreten kurumlar değiliz.
Aynı zamanda kültür ve
sanat alanına dair üretimler
yapıyoruz. Bunun da görsel
boyutu var. Dolayısıyla

burada açılan tüm sergilerin hem
bizim açımızdan hem sanatseverler
açısından önemli olduğunu
düşünüyoruz. Üniversite olarak da
bu faaliyetlere destek veriyoruz.
Destek vermeye de devam ede-
ceğiz” dedi. Toplam 51
akademisyen sanatçının çeşitli
teknikler ile ürettikleri Resim,
Seramik, Özgün Baskı Resim,
Heykel, Fotoğraf, Geleneksel Türk
Sanatları, Video Art, Moda Tasarımı,
Yerleştirme Sanatı anlatım dil-
lerinden özgün eserleri bir araya
getiren seçki, 24 Mayıs tarihine
kadar ziyaret edilebilecek. >>İHA

“Sanat ve Diyalog” adlı öğretim
elemanları karma sergisi açıldı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Güzel

Sanatlar Fakültesi (GSF) öğretim elemanları
ile Uşak Üniversitesi GSF öğretim eleman-

larının eserlerinden oluşan “Sanat ve
Diyalog” adlı karma sergi, AKÜ M. Rıza

Çerçel Kültür ve Sanat Merkezinde açıldı. Kaymakam Bolat, trafik düzeni ve
güvenliği açısından kara yolu ve
yaya geçitlerini kullanan vatan-
daşları bilgilendirdi. "Yayalar İçin
Beş Adımda Güvenlik Trafik",
emniyet kemeri, hız ve önceliğin
yayanın olduğu konularında bil-
gilendirme yapıldı. Ayrıca, trafik
kurallarına uyum konusunda da
önemli bilgiler verildi. Kaymakam
Taner Bolat, trafikte çalışan ekip-
lerin Trafik Haftası'nı kutlayarak
başarılarının devamını diledi. Bu
tür etkinliklerin, toplumun trafik
kurallarına daha fazla dikkat
etmesine ve trafik güvenliğinin
artmasına katkı sağladığı vurgu-
landı. >>İHA

Kaymakam Bolat Trafik Haftası
dolayısıyla denetimlerde bulundu

Bolvadin Kaymakamı Taner Bolat, 4-10 Mayıs Trafik Haftası kapsamında, İlçe Emniyet
Müdürü V. Baş komiser Kadir Avcı ve İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Teoman Kaya ile

birlikte trafik noktalarında denetim ve bilgilendirme faaliyetlerinde bulundu. Bu etkinlikler
sırasında sürücülere ve vatandaşlara lokum ve çikolatalar dağıtıldı.

Açılış programına İlçe Kaymakamı
Sayın Emre Yeşilbaş, İl Milli Eğitim
Müdür Yardımcısı Mevlüt Çınar, İlçe
Milli Eğitim Müdürü Mehmet Akif Türk,
Şube Müdürleri Abdullah Kaya, Mümin
Gümüş ile okul idarecileri, öğretmenler
ve öğrenciler katıldı. Future Classroom
Lab (Geleceğin Sınıfı Laboratuvarı),
Brüksel merkezli bir proje olduğu için
esnek öğrenme alanlarıyla müfredatlar
arası çalışmaya imkan sağlayan bir
sınıf ortamı sunmaktadır. Future
Classroom Lab'deki öğrenme alanların-
da öğrenciler piyano, keman, gitar
çalma, robotik kodlama, 3 boyutlu
tasarım gibi sunumlar yaptılar. Ayrıca
Edebiyat Sokağı’nın ve resim sergisinin
gezildiği programda öğrencilerin drama
etkinlikleriyle misafirlerden büyük alkış
aldılar. >>MEHMET KASAL

Çay Anadolu Lisesine yeni laboratuvar
Çay Anadolu lisesinde future classroom (geleceğin sınıfı laboratuvarı) açıldı
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Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri Sandıklı
ilçesinde devriye gezerken
durumundan şüphelendikleri
bir şahsı durdurarak kimlik
sorgulaması yaptı. Yapılan
sorgulamada isminin H.A.,
olduğu belirlenen şahsın kas-
ten öldürme suçundan 23 yıl 6
ay hapis cezası ile arandığı
tespit edildi. Gözaltına alınan
şahıs ardından çıkarıldığı
mahkeme tarafından tutuk-
landı. Kent merkezi Kışlacık
mahallesinde ise uyuşturucu
veya uyarıcı madde ihraç etme
suçundan 8 yıl 4 hapis cezası
ile aranan G.Ç., isimli şahıs
yine jandarmanın operasy-
onuyla yakalanırken, adliyeye
sevk edilen şahıs tutuklanarak
cezaevine gönderildi. >>İHA

Devriye gezen jandarma hapis
cezası ile aranan şahsı yakaladı
Afyonkarahisar’da kasten öldürme suçundan 23 yıl 6 ay hapis cezası ile
aranan şahıs jandarma ekipleri tarafından devriye gezerken yakalandı.

Vali Yiğitbaşı, Çay Kaymakamı
Emre Yeşilbaş ile birlikte baklag-
illerin kraliçesi olarak bilinen,
yeryüzünde sadece Eber
Gölü’nün güneyinde yetişen ve
mayıs ayının gelmesiyle çiçekle-
nen endemik tür Eber Sarısını
inceledi. 80 cm'ye kadar boy alan,
her bir çiçeğinden üç meyve çıkan
ve bu yönüyle de yeryüzündeki 18
bin bitki türü içerisinde tek olma
özelliğine sahip Eber Sarısı’nın
korunmasının önemine değinen
Vali Yiğitbaşı, Eber Gölü’nün
kente, Eber Sarısı’nın da göle çok
yakıştığını söyledi. Öte yandan,
yetkililer çiçeği koparmanın ya da
zarar vermenin cezasının ise bu
yıl 387 bin 141 TL olduğunu hatır-
lattı. >>İHA

Eber Sarısı’nın korunması için
başlatılan çalışmalar sürüyor
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde Eber Gölü kıyısında yetişen Türkiye’nin
en değerli endemik bitki türlerinden biri olan ‘Eber Sarısı’nın korunması için
jandarma ekipleri başlatılan devriye çalışması devam ederken, Vali Doç. Dr.

Kübra Güran Yiğitbaşı çalışmaları yerinde gördü.

Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri tarafın-
dan aranan şahısların
yakalanmasına yönelik çalış-
ma başlatıldı. Yapılan
incelemelerde G.A., isimli
şahsın uyuşturucu veya
uyarıcı madde ticareti yapma
veya sağlama suçundan 6 yıl,

çocuğun cinsel istismarı
suçundan 5 yıl 7 ay 15
gün hapis cezası ile
aranan M.K., Salar
beldesi ve Bolvadin
ilçelerinde gerçekleştir-
ilen operasyonlar ile
yakalanarak gözaltına
alındı. İşlemlerinin
ardından adliyeye sevk
edilen şahıslar tutukla-
narak cezaevine gön-
derildi. >>İHA

Çeşitli suçlardan hapis cezası ile
aranan 2 şahsı jandarma yakaladı
Afyonkarahisar’da uyuşturucu satma ve cinsel istismar suçlar-

dan aranan 2 şahıs jandarma tarafından yakalandı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 49 ilde tefecilere ve
dolandırıcılara yönelik düzenlenen “Mahzen-40”
operasyonlarında 127 şüphelinin yakalandığını
duyurdu. İçişleri Bakanı Yerlikaya, sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamaya göre, Emniyet
Genel Müdürlüğü KOM Başkanlığı koordi-
nesinde “Mahzen-40” operasyonlarında 127
şüphelinin yakalandığını açıkladı. Tefecilere ve
dolandırıcılara yönelik il emniyet müdürlükleri
KOM ve mali şube müdürlüklerince, Adana,
Adıyaman, Afyonkarahisar, Ağrı, Ankara,
Antalya, Aydın, Balıkesir, Bingöl, Bolu, Burdur,
Bursa, Çanakkale, Elazığ, Erzincan, Erzurum,
Eskişehir, Gaziantep, Gümüşhane, Isparta,
Mersin, İstanbul, İzmir, Kars, Kayseri, Kırklareli,
Kırşehir, Kocaeli, Konya, Kütahya, Malatya,
Manisa, Kahramanmaraş, Mardin, Muğla, Ordu,
Sakarya, Samsun, Siirt, Sivas, Trabzon, Tunceli,
Van, Bartın, Iğdır, Yalova, Karabük, Osmaniye
ve Düzce olmak üzere 49 ilde operasyonlar
düzenlendi. Mali suç örgütlerine yönelik gerçek-
leştirilen operasyonlarda şüphelilerin, tefecilik,
kamu kurum ve kuruluşlarının zararına yönelik
nitelikli dolandırıcılık, kişilere karşı nitelikli
dolandırıcılık, ihaleye fesat karıştırma, resmi
belgede sahtecilik ve Vergi Usul Kanununa
Muhalefet suçlarını işledikleri tespit edildiğini
bildiren Bakan Yerlikaya, “Organize suç örgütler-

ine, tefecilere göz açtırmayacağız. Hepsini tek
tek yakalayıp, adalete teslim etmeye kararlıyız.
Operasyonları gerçekleştiren kahraman polisler-
imizi tebrik ediyorum. Allah ayağınıza taş
değdirmesin. Milletimizin duası sizinle” ifadelerini
kullandı. >>İHA

Afyon emniyetinden tefecilere
ve dolandırıcılara operasyon

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü, Tefecilere ve dolandırıcılara yönelik KOM
ve mali şube müdürlüğü tarafından “Mahzen-40” operasyonu düzenledi.

Bolvadin İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı
trafik jandarması Karayolu Trafik Güvenliği ve
Trafik Haftası timleri Emirdağ -Bolvadin-Çay
karayolunda denetim yaptı. Jandarma ekipleri
uygulama noktasında durdukları araç sürücüler-
ine önce ilçede esnaflık yapan Hacı Mustafa Han
tarafından verilen lokum ve şekerlerimi
sürücülere ikram edip ardından güvenli trafik için
bilgilendirme yaptı. Dron destekli yapılan dene-
timde ekipler sürücülere ‘hız kurallarına uyma,
kırmızı ışıkta durma, alkollü araç kullanmanın
olumsuz etkileri, takip mesafesi hakkında’ bilgiler
verdi. Lokum ve çikolata ile karşılanan bazı
sürücülere ise ilk defa karşılaştıkları manzarayı
hayretle karşılarken, jandarma ekiplerine
teşekkür ettiler. >>İHA

Jandarma sürücüleri lokum
ve çikolata ile durdurdu

Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde jan-
darma ekipleri Trafik Haftası dolayısıyla
gerçekleştirdikleri denetimlerde durdur-

dukları sürücülere lokum ve çikolata
ikram ederken aynı zamanda güvenli

trafik için bilgilendirme yaptılar.



449 MAYIS 2024 PERŞEMBE

Tüm dünyada etkili olan Covid-19 sonrası kan
sulandırıcı ilaç kullanımı yaygınlaştı. Doktor öner-
isi olmadan kan sulandırıcı ilaçların kullanımının

faydadan çok sağlığa zararlı olabileceği belirtiliy-
or. Uzmanlar, bir ihtimalle kan sulandırıcı ilaçların
var olan ülseri kanatabileceğini ve beyin kana-
masına neden olabileceğini belirterek, risk oluş-
turabileceğini vurguluyor. Uzmanlar, kalp ve
damar hastalıklarından korunmak için düzenli
sporun ilaçtan daha faydalı olduğu tavsiyesinde
de bulunuyor.

“ÜLSERİ KANATABİLİR, BEYİN
KANAMASINA YOL AÇABİLİR”

Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Remzi Sarıkaya, kan
sulandırıcı ilaçların koronavirüs sürecinden sonra
sık sık sorulan sorular arasında olduğunu belirtti.
Kan sulandırıcı ilaçların bir taraftan faydası
varken, bir taraftan da kanamaya uygun zemin
hazırladığını ifade eden Doç. Dr. Sarıkaya, "Kan
sulandırıcı kullanmak iki tarafı keskin bıçak
gibidir. Haftada 2-3 gün aspirin kullanayım veya
sürekli aspirin kullanayım diye kendi kendimize
verdiğimiz kararlar uygun değildir. Mutlaka bir
doktor kontrolünden geçtikten sonra kul-
lanacağız. Kan sulandırıcılar özellikle kardiy-
ovasküler hastalıklarda korumada kullanılan
ilaçlardır. Yoksa hiç muayene yapmadan, gerekli

ileri değerlendirmeler yapmadan kan sulandırıcı
kullanmanın herhangi bir faydası olmadığı gibi
zararlı da olabilir. Var olan ülseri kanatabilir, beyin
kanamasına yol açabilir. Kan sulandırıcılar uygun
endüksiyonlarda kullandığında hastada ölüm
riskini azalttığı için önemli ilaçlar ama mutlaka iyi
bir değerlendirme, iyi bir anamnez, iyi bir fiziki
muayene ve 10 yıllık kardiyovasküler hesapla-
ması sonucu öneririz” dedi.

“GÜNLÜK EN AZ YARIM SAAT
TEMPOLU YÜRÜYÜŞLE RİSKİ

EN AZA İNDİRİN”
Genellikle insanların kalp krizi geçirmemek için

kan sulandırıcı ilaçlara başladığını dile getiren
Sarıkaya, "Eğer kalp krizi geçirmek istemiyorsak
ilaçtan daha faydalı olan egzersiz ve diyetle bir-
likte varsa risk faktörleriyle mücadele etmek
gerekiyor. Örneğin tütün kullanımı varsa ondan
uzaklaşma, sigara ve sigara ürünlerinin tamamın-
dan uzak durmalıyız. Yine varsa bir şeker
hastalığını tedavi etme veya varsa bir kolesterol
hastalığı bunu tedavi ederek bu riski azaltabiliriz.
Ailede genç yaşta kalp krizi varsa, bununla
beraber sigara içiyorsanız kalp krizi geçirme

neredeyse kaçınılmaz oluyor. Diyet yapın, fazla
kilonuz varsa bunlardan kurtulmaya çalışarak
günlük en az yarım saat tempolu yürüyüşle riski
en aza indirin” diye konuştu. >>İHA

Uzmanlar kan sulandırıcı ilaç
kullanımı konusunda uyardı

Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Remzi Sarıkaya, herhangi bir doktor önerisi
olmadan kan sulandırıcı ilaç kullanılmaması gerektiği konusunda uyardı.

İlkbaharın gelmesiyle birlikte kene
popülasyonunda artış yaşandı.
Kırsal alanlarda yaşamını sürdüren
ve tutunduğu kişide Kırım Kongo
Kanamalı Ateşi (KKKA) virüsü
bulaştıran kenelere ilişkin uzmanlar-
dan uyarılar gelmeye devam ediyor.
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik
Mikrobiyoloji Uzmanı Prof. Dr.
Mehmet Bakır, tarımsal alanlarda
çalışanlara yönelik çeşitli uyarılarda
bulundu.

KENELER SADECE EVCİL
HAYVANLARDA OLMUYOR

2003 yılından bu yana kene sorunu
ile karşılaşıldığını ifade
eden Prof. Dr. Bakır,
“İlkbaharın gelmesi ile bir-
likte hem kene
aktivitesinde artış hem de
insanların doğadaki
aktivitelerinde artış mey-
dana geliyor. Bu nedenle
kene temas riski artıyor ve
kene tutunması ile gelen
olgu sayısı artıyor. Buna
çok yönlü bakma gerekiy-
or. Doğada, tarımsal alan-
larda yapılması gerekenler
var, hayvancılıkla uğraşan
kişilerin yapması gereken-
ler var. Bir de kene tutul-
masının ardından alınması
gereken önlemler var.
Bizim yöremizde çiftçilik ve

hayvancılık birlikte yapılır.
Çiftçilikle uğraşan kişiler kır-
sala gittiğinde bilmeyerek
kene temasları yaşayabiliyor-
lar. Keneler sadece evcil hay-
vanlarda olmuyor. Tarımsal
alanlara giderken kişinin
dikkat etmesi gerekiyor” dedi.

ÇİFTÇİLERE AÇIK RENKLİ
KIYAFET ÖNERİLİYOR

Arazide çalışan veya piknik
yapan vatandaşları uyaran
Prof. Dr. Mehmet Bakır,
“Kişilerin giyimine dikkat

etmesi gerekiyor. Vücudunda açık
yer bırakmaması gerekiyor. Kollar,
bacaklar ve karın bölgesinin kapalı
olması gerekiyor. Mümkünse çizme
giyilmesini öneriyoruz. Keneler
çalılık ve otluk alanlardan yürüyerek
vücuda tutunur. Kapalı giyildiğinde
bunun önüne geçilmiş oluyor. Açık
renkli giyişiler giyilmesini öneriy-
oruz. Kene, açık renkli kıyafetler
üzerinde kolay fark ediliyor. Görevi
gereği veya piknik yapmak için
araziye çıkanların döndükten sonra
kene taraması yapması gerekiyor”
ifadelerine yer verdi. >>İHA

Çiftçilere uzmanından
kene uyarısı
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı

Prof. Dr. Mehmet Bakır, çiftçilere kene uyarısında bulundu.
Bakır, “Keneler sadece evcil hayvanlarda olmuyor. Tarımsal

alanlara giderken kişinin dikkat etmesi gerekiyor” dedi.

Gelişen sistem ile hekimler hastalarına
günlük 100 dakikaya kadar daha fazla
tedavi süresi ayırabilecek. Ülke sağlık
sisteminde bir ilke imza attı. Eskişehir
Osmangazi Üniversitesi öğretim üyeler-
ince kurgulanan ve birlikte geliştirilen
"Yapay Zeka İle Radyolojik Görüntü
Analizi" projesi ilk olarak Eskişehir'de
hayata geçirildi. Türkiye’de tek olan ve
Eskişehir Ağız ve Diş Sağlığı
Hastanesi’nin pilot nokta olarak seçildiği
proje ile panoramik diş röntgeni çektiren
hastaların filmleri sisteme yükleniyor.
Filmi algılayan sistem saniyeler içinde
hastanın hangi dişinde ne problem varsa
doktorun bilgisayarına aktarıyor. Yüzde
95 doğruluk oranıyla çalışan sistem
sayesinde, doktorlar hastalarına tedavi
için daha uzun süre ayırabiliyor. Hem
hastalar hem de hekimlerden tam not
alan Yapay Zeka İle Radyolojik Görüntü
Analizi Projesi geliştirilerek varsa eksik-
lerinin giderilerek yaygınlaştırılması
hedefleniyor.

“100 DAKİKALIK BİR HASTANIN
TEŞHİSİNİ KISALTIP TEDAVİSİNE
ZAMAN AYIRMASINI SAĞLADIK”

Eskişehir Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi
Başhekimi Dr. Dt. Kadir Gördeli, Yapay
Zeka İle Radyolojik Görüntü Analizi
Projesi hakkında, “Burada bir yapay
zeka uygulamamız var. Biz bu uygula-
mada ilk yola çıktığımızda hastaların
tanısı, teşhisi noktasında daha kolay bir
analiz yapılması, sonrasında tedavi
planlamasının daha kolay ve rahat ola-
bilmesini amaçladık. Öncesinde
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi öğre-
tim üyeleriyle birlikte bu projeyi geliştirdik
ve Sağlık Bakanlığı Bilgi Sistemleri

Genel Müdürlüğü'nün desteğiyle has-
tanemizde uyguladık. Yaklaşık 6 aylık
süren bir çalışmayı son 2 aydır da pilot
hastane olarak uyguluyoruz. Buradaki
süreç, panoramik röntgen denilen has-
tanın diş ve çevre dokularını gösteren
yapıların yapay zeka ile analizi. Sonraki
süreçte yine buna destek olacak şekilde
hastanın çürük ve eksik dişlerinin
teşhisinin yapılıp tedavi planlamasını
kısaltmayı amaçladık. Baktığımızda,
normalde hastanın 3 ya da 5 dakikalık
muayene süreci dijital analizle birlikte
neredeyse sıfıra yakın oluyor. Belki de
hastanın teşhisini anlık olarak yapabile-
cek seviyeye düşürdük. Burada günlük
olarak 20 hasta üzerinden planlarsak 1
hekimin 5'er dakika olarak
düşündüğümüzde 100 dakikalık bir has-
tanın teşhisini kısaltıp tedavisine zaman
ayırmasını sağladık. Bu anlamda da
hekimlerimizden geri dönüşlerde mem-
nuniyet aldık. Uygulamanın önemi, has-
tanın tedavisinin süresini kısaltmak ve
daha çok hastaya hizmet verebilmek”
dedi.

“5-6 DAKİKA SÜREN İŞLEM ŞU AN
1-2 DAKİKAYA DÜŞTÜ”

Yapay Zeka İle Radyolojik Görüntü
Analizi Projesi’ni aktif olarak kullanan diş
hekimi Dilem Ayanlar Sağlam, yeni sis-
tem sayesinde muayene ve teşhis
süresinin gözle görülür biçimde

kısaldığını belirtti. Teşhis süresinin azal-
ması ile hastaya daha çok vakit ayırdık-
larını belirten doktor Sağlam şöyle
konuştu: “Bu sistem ile yapay zeka
klinik ortamda kullanılıyor. Sistem bizim
röntgen cihazlarımıza entegre edildi.
Bize hastaların teşhis ve tedavi ihtimal-
leriyle ilgili bize bilgi veriyor. Röntgen
çekiminin ardından hasta muayene için
kliniğimize geldiğinde analiz olarak
önümüzde bir rapor çıkartıyor. Hastanın
ağzındaki mevcut durumu bize gösteriy-
or. Yoğun ortamda çalıştığımız için bizim
gözden kaçırabileceğimiz şeyleri veri
olarak sunuyor. Normalde hasta
muayenesi 5-6 dakika süren bir işlem.
Sistem ile röntgen ve ağız içi muayene
süresi şu an 1-2 dakikaya düştü. Bu da
bize bir avantaj sağlıyor. Çünkü direkt
hastanın ağzını önümüze doküman
olarak sunuyor. Sadece küçük hata
varsa o yanıltabiliyor. Onun dışında
hiçbir şekilde süreyi uzatan bir sistem
değil. Ortalama yüzde 95, hatta daha
yüksek bir oranda doğruluk payı
olduğunu söyleyebiliriz. Çünkü rönt-
gende bir hata olmadığı sürece yapay
zeka oradaki anatomik yapıları, hastanın
mevcut ağız içi durumunu bize birebir
aktarıyor. O yüzden hasta kaynaklı ya da
başka bir sebepten röntgen çekiminde
sıkıntı yoksa aslında yüzde 100'e yakın
doğruluk payı var.” >>İHA

Yapay zeka sayesinde ağızdaki
problemler saniyeler içinde belirleniyor

Türkiye’de ilk kez Eskişehir Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi’nde uygulanmaya başlanan
'Yapay Zeka İle Radyolojik Görüntü Analizi Projesi' ile hastanın hangi dişinde ne problem

olduğu saniyeler içinde ilgili doktorun bilgisayarına aktarılıyor.
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AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri Ali
Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Dr.
Hasan Arslan, Afyonkarahisar genelindeki
AK Partili belediyelerin İller Bankası nezdin-
deki projeleriyle ilgili İller Bankası Genel
Müdürü Recep Türk ile bir araya geldi.

"ARKASINDA VE DESTEKÇİSİYİZ"
Milletvekilleri yaptıkları ortak açıklamada
"belediye başkanlarımızın aziz milletimize
sunacağı projelerle ilgili İller Bankası

nezdinde yürütülen ve planlanan yatırımlar
hakkında görüş alışverişinde bulunduk.
Genel Müdürümüz Türk'e belediye başkan-
larımızın projeleri ile ilgili verdiği destekler
dolayısıyla teşekkür ediyoruz. Bizler
belediye başkanlarımızın vaat ettiği projeleri
hayata geçirmeleri için onların Ankara’daki
eli koluyuz. Vatandaşımıza verilen sözlerin
arkasında ve destekçisiyiz" dediler.
>>İBRAHİM ARTIÇ

AK Parti Milletvekillerinden İller
Bankası Genel Müdürü Türk'e ziyaret

AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Dr. Hasan Arslan, İller Bankası Genel Müdürü Recep Türk'ü
ziyaret etti. burada konuşan milletvekilleri "belediye başkanlarımızın arkasında ve destekçisiyiz" dediler.

Belediye Başkanı Burcu Kösal’ın maz-
batasını aldığı ilk günden itibaren makam
odasında ‘böcek ve gizli kamera tespit ettik’
şeklindeki iddiaları ve bu iddiaların ulusal
basına yansımasının ardından henüz somut
bir dililin kamuoyu ile paylaşılmaması üzer-
ine Milletvekili İbrahim Yurdunuseven
İçişleri ve Adalet Bakanlığına TBMM’de
soru önergesi verdi. Milletvekili
Yurdunuseven İçişleri Bakanlığına sunduğu
soru önergesinde; “31 Mart 2024 yerel
seçimlerinde CHP adayı Burcu Köksal
Afyonkarahisar Belediye Başkanı olarak
seçilmiştir. Burcu Köksal, devir teslim töreni
sonrasında makam odasında böcek ve
kameralar bulundu şeklinde ulusal basına
beyanda bulunarak bir kamera görüntüsü
paylaşmıştır. Mezkur iddia ile ilgili bakan-
lığınız personellerinden arama ve tetkik ile
ilgili bir talepte bulunulup bulunulmadığı,
Kamera görüntülerinde arama yapan şahıs-

ların bakanlığınız personeli olup
olmadığı, Arama yapan şahısların bu
konuda uzman veya yetki bel-
gelerinin olup olmadığı, İddia olunan
konu ile ilgili böcek ve/veya kamera
ile ilgili somut bir malzeme teslimi
yapılıp yapılmadığı, Konu ile ilgili bir
mülkiye müfettişi görevlendirilip
görevlendirilmediği, Konu ile ilgili
müfettiş görevlendirilmişse ve konu
ile ilgili rapor düzenlenmişse raporun
bir nüshasını tarafımıza iletilmesini
arz ve talep ederim” ifadelerine yer
verdi.

YURDUNUSEVEN’İN ADALAET
BAKANLIĞINA VERDİĞİ

SORU ÖNERGESİ
Yurdunuseven Adalet Bakanlığına
verdiği soru önergesinde ise şunları
sıraladı: Mezkur böcek ve kamera
iddiası ile ilgili Afyonkarahisar
Cumhuriyet Başsavcılığına bir suç
duyurusunda bulunulup bulunul-
madığı, Suç duyurusunda bulunul-
muş ise bu konuda soruşturma açılıp
açılmadığı, Belediye Başkanı Burcu

Köksal'dan konu ile ilgili ifade alınıp alınıl-
madığı, Soruşturma dosyasında Burcu
Köksal'ın verdiği ifade de, konu ile ilgili
şikayetçi olmadığı şahsına ve makama
yönelik bir tertip olduğunu düşünmediği ve
konunun gündemde kalmasının yararlı
olmayacağı kanaatinde olduğuna ilişkin bir
beyanı bulunup bulunmadığı, Yine Burcu
Köksal tarafından böcek bulunduğunu ve
bunun imha edildiğine dair beyanının
bulunup bulunmadığı, Eğer 4 ve 5.
Sorulardaki cevaplara göre böcek imha
edilmiş ise delillerin karartılması, böcek
bulunmadıysa suç isnadı suçlarının oluş-
ması ihtimaline binaen soruşturmanın
genişletip genişletilmediğini, Soruşturmanın
neticelenmesi halinde Cumhuriyet
Başsavcılığında tarafından ne gibi işlemler
yapıldığı ile ilgi bilginin tarafımıza verilmesi-
ni arz ve talep ederim.” >>MEVLÜT TINAS

Yurdunuseven’den ‘böcek’ iddialarına
TBMM’de soru önergesi

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim
Yurdunuseven TBMM’de CHP’li Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Kölsal’ın göreve gelir gelmez ortaya attığı
makam odasında ‘böcek ve gizli kamera var’ iddialarına

ilişkin İçişleri ve Adalet Bakanlıklığına soru önergesi verdi.

Elektrik dağıtım şirketi Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ
(OEDAŞ), Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği
(SÜT-D) tarafından T.C. Çevre Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı ve İstanbul Teknik Üniversitesi’nin
desteğiyle düzenlenen 9. İstanbul Karbon Zirvesi kap-
samında gerçekleştirilen Düşük Karbon Kahramanları
Ödül Töreni’nde ödüle layık görüldü. İstanbul Teknik
Üniversitesi Süleyman Demirel Kültür Merkezi’nde
düzenlenen törende OEDAŞ’a ödül getiren proje ise
‘Radyo Frekansı ile Kısmi Deşarj Tespiti’ oldu.
YALÇIN: “2040'A KADAR TÜM DEĞER ZINCIRINDE

NET SIFIR OLMAYI HEDEFLIYORUZ”
Ödüle ilişkin açıklamada bulunan OEDAŞ Direktörü
Muzaffer Yalçın, “Enerji dünyanın en önemli
ihtiyaçlarından biri, bundan vazgeçme şansımız yok.
Ancak enerji aynı zamanda dünyadaki en büyük emisy-
on kaynağı. Biz de enerji alanında faaliyet gösteren bir
şirket olarak 2030'a kadar operasyonel faaliyetlerim-
izde, 2040'a kadar tüm değer zincirimizde net sıfır
olmayı hedefliyoruz. Bu kapsamda sürdürülebilir bir
gelecek için çalışıyor, iklim değişikliği ile mücadele ve
karbon ayak izimizi düşürmeye yönelik projeleri hayata
geçiriyoruz. Bu yaklaşımın bir sonucu olan Radyo
Frekansı ile Kısmi Deşarj Tespiti projemizin, ülkemizin
bu alandaki en prestijli ödüllerinden birine layık
görülmesinin mutluluğunu yaşıyor, emeği geçen
herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz.” dedi.

ZAMAN, MALIYET VE VERIMLILIK AVANTAJI
OEDAŞ’ın Türkiye’de bir ilk, dünyada ise sayılı örnek-
leri bulunan Radyo Frekansı ile Kısmi Deşarj Tespiti
projesi, kısmi deşarj arızası olan elektrik direklerinin
tespitinde, direklerde tek tek mikrofon ile dinleme yap-
manın önüne geçiyor. OEDAŞ Ar-Ge departmanının
HEFE Enerji firması ile birlikte geliştirdiği, testlerinin ise

Orta Doğu Teknik
Ü n i v e r s i t e s i ’ n d e
(ODTÜ) tamam-
landığı sistemde,
özel olarak tasarla-
narak bir aracın
üzerine monte edilen
alıcı sayesinde
arızalı direkler seyir
halindeki araçtan
tespit edilebiliyor.
Tüm direklerde tek
tek dinleme yapıl-
madığından arıza
daha hızlı çözülüyor.
Böylece hem zaman,
maliyet ve verimlilik
avantajı sağlanıyor
hem de karbon ayak izi düşürülüyor.

SAYILARLA RADYO FREKANSI ILE
KISMI DEŞARJ TESPITI PROJESI

2023 yılının son çeyreğinde devreye alınan sistem ile
ilk etapta yüzde 85’in üzerinde başarılı tespit oranına
ulaşıldı. Sistem kullanılmaya devam ettikçe bu oran
daha da yukarıya taşınacak. Sistem ile birlikte OEDAŞ
çalışanları tüm elektrik direkleri yerine sadece kısmi
deşarj sinyallerinin yoğunlaştığı yerlerde ölçüm gerçek-
leştirdiğinden operasyonel yük yüzde 75 azaltıldı.
Sistemin test aşamasında araç kullanımı yüzde 60 ila
70 civarında azaltıldı. OEDAŞ’ın bu projeyle yılda 164
bin 340 km yoldan tasarruf sağlayacağı, 42 bin 712 ton
sera gazı salımını önleyeceği öngörülüyor. Bu da her
yıl 104 ağacın kurtarılması anlamına geliyor.
>>HÜDAYİ ACAR

OEDAŞ ‘düşük karbon kahramanı’ seçildi
Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ’ın Ar-Ge birimi tarafından geliştirilen ‘Radyo Frekansı ile Kısmi Deşarj

Tespiti’ projesi, 9. İstanbul Karbon Zirvesi kapsamında gerçekleştirilen Düşük Karbon Kahramanları Ödül
Töreni’nde ödüle layık görüldü. Türkiye’de bir ilk, dünyada ise sayılı örnekleri bulunan proje ile OEDAŞ
yılda 164 bin 340 km yoldan tasarruf sağlamayı ve 42 bin 712 ton sera gazı salımını önlemeyi hedefliyor.

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Dr. Hasan Arslan TBMM Genel
Kurulunda söz alarak 5 Mayıs
Dünya Ebeler Günü münasebetiyle
bir konuşma yaptı.

Arslan konuşmasında şunları
söyledi; Sağlık hizmetlerinin
sunumunda önemli görevler üstle-
nen ebeler; kadının, ailenin ve
toplumun sağlık danışmanlarıdır.
Doğum öncesi ve sonrasında
ailelerin yanında olarak, onları
eğiterek sağlıklı nesillerin oluş-
masına katkı sunarlar. Bir bebeğin
dünyaya gelmesine yardımcı
olmaları, onları daha da özel kılar
ve insanlarla derin bağlar kur-
malarını sağlar. Anne ile bebeğin ilk

iletişim bağını sağlayan tüm
ebelerimizin ve ebe adayı öğrenci-
lerimizin 5 Mayıs Dünya Ebeler
Gününü kutlarım.

“TIBBİ MÜDAHALE
YETKİSİ VERDİK”

Arslan “Ayrıca 1 Mart 2024 tari-
hinde 32476 sayılı resmi gazetede
yayınlanan yaptığımız yeni kanun-
la Ebe arkadaşlarımıza ilk defa
normal doğum yaptırabilme ve
doğum anında küçük tıbbi müda-
haleleri yapabilme yetkisi verdik.
Tüm sağlık personeli arkadaşları-
ma görevlerinde başarılar diler,
Genel kurulu saygıyla selamlarım”
diye konuştu.
>>MEHMET KASAL

Dr. Arslan “Ebeler Anne ile bebeğin
ilk iletişim bağını sağlıyor”

TBMM Genel Kurulunda söz alarak 5 Mayıs Dünya Ebeler Günü münasebetiyle bir konuşma
yapan AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan ebelerin anne ile bebeğin ilk

iletişim bağını kurduğunu ve ebelere tıbbi müdahale yetkisi verdiklerini söyledi.
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Ahmet YEŞİLAY

İİççmmee  ssiiggaarraayyıı
ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee

kkaall,,  iiççeerrsseenn  
bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Sigara
hem 
öIdürür
hem 
süründürür

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve
Kuveyt Emiri Meşal el-Ahmed el-Cabir es-
Sabah, gerçekleştirdikleri ikili ve heyetlerarası
görüşmelerin ardından Devlet Nişanı tevcih ve
anlaşma imza törenine katıldı.
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki törende
Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından es-
Sabah'a Devlet Nişanı tevcih edildi. Tören son-
rası iki ülke arasında çeşitli alanlarda önemli iş
birliklerini içeren anlaşmaların imza törenine
geçildi. Erdoğan ve es-Sabah'ın huzurunda iki
ülke arasında 6 anlaşma imzalandı. İmza altı-
na alınan anlaşmalar şu şekilde: "Türkiye
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi ve
Kuveyt Yatırım Kurumu arasında yatırım
tanıtım faaliyetlerinde işbirliği konusunda
mutabakat zaptı. Ticaret Bakanlığı Serbest
Bölgeler Genel Müdürlüğü tarafından temsil
edilen Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile
Kuveyt Doğrudan Yatırım Teşvik Otoritesi
tarafından temsil edilen Kuveyt Devleti
Hükümeti arasında serbest bölgeler alanında
işbirliğine ilişkin mutabakat zaptı. Türkiye
Cumhuriyeti Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı ile Kuveyt Devleti Konut
İşlerinden Sorumlu Devlet Bakanlığı arasında
konut refahı ve altyapısı alanında mutabakat
zaptı. Türkiye Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı ile
Kuveyt Devleti İçişleri Bakanlığı Sivil Savunma
Genel Müdürlüğü arasında afet ve acil durum
yönetimi alanında mutabakat zaptı. Türkiye
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Savunma
Sanayii Başkanlığı tarafından temsil edilen
Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kuveyt

Devleti Savunma Bakanlığı
(KSB) tarafından temsil
edilen Kuveyt Devleti
Hükümeti arasında
Devletten Devlete
Savunma Sanayii Tedarik
Sözleşmelerine İlişkin
Uygulama Protokolü.
Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri
Bakanlığı ve Kuveyt Devleti
Dışişleri Bakanlığı arasında
Ortak Stratejik Diyalog kurul-
masına dair mutabakat
zaptı" >>İHA

Kuveyt Emiri Meşal el-Ahmed
el-Cabir es-Sabah'ın Ankara'ya
ziyaretinde Türkiye ve Kuveyt
arasında 6 anlaşma imzalandı.   

Türkiye ile Kuveyt arasında 6
anlaşma imzalandı   

TBMM Başkanı Numan
Kurtulmuş, Meksika, Endonezya,
Güney Kore, Türkiye ve
Avustralya'nın oluşturduğu
MIKTA'nın, Meksika'nın başkenti
Meksiko City'de düzenlenen 10.
Parlamento Başkanları
Toplantısı'nın “Uluslararası Göç
Akımlarındaki Artış Göz Önüne

Alındığında İnsan
Hakları Nasıl
Güvence Altına
Alınır?” konulu 4.
oturumunun başkan-
lığını yaptı.
Kurtulmuş, oturumun
açılışında yaptığı
k o n u ş m a d a ,
Türkiye'nin özellikle
2014'ten bu yana
dünyada en çok
sığınmacıya ev
sahipliği yapan ülke
olduğunu söyleyerek,
“Yaklaşık 5 milyon
göçmeni barındırıy-
oruz. Bunların 3
milyondan fazlası iç

savaştan kaçan Suriyelilerdir”
dedi. Türkiye'nin insani yardımlar
konusunda, özellikle göçmenlerle
ilgili alanda dünyada en büyük
fedakârlığa katlanan ülkelerin
başında geldiğini belirten
Kurtulmuş, “Bu anlamda göç
konusunda fevkalade büyük bir

tecrübeye sahip olduğumuzu
söyleyebilirim” ifadelerini kullandı. 
“KONTROL EDİLEMEYEN GÖÇ

MESELESİ ASKERİ 
TEDBİRLERLE, GÜVENLİK

TEDBİRLERİYLE ÖNLENEMEZ” 
Kurtulmuş, “Göçmen meselesinin
çözülmesi için bu sonuçların
ortadan kaldırılmasını sağla-
mamız lazım. Çok açık söylemek
istiyorum. Kontrol edilemeyen göç
meselesi askeri tedbirlerle, güven-
lik tedbirleriyle önlenemez. Eğer
öyle olmuş olsaydı, örneğin

Meksika'dayız, Meksika'dan bir
tane insanın Amerika Birleşik
Devletleri'ne göç etmek için yola
çıkmaması gerekirdi. Eğer askeri
tedbirlerle düzensiz göç
önlenebilir olsaydı Akdeniz'de,
Orta Akdeniz'de ve Doğu
Akdeniz'de her gün onlarca göç-
men gemisi soğuk denizin dip-
lerinde kaybolup gitmezdi. Sadece
şimdiye kadar Akdeniz'de ölen
göçmenlerin sayısı 29 bini
aşmıştır” açıklamasını yaptı. .
>>İHA

TBMM Başkanı Kurtulmuş: “Kontrol edilemeyen göç
meselesi askeri tedbirlerle önlenemez”   

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş: “Uluslararası Göç Akımlarındaki Artış Göz Önüne Alındığında İnsan Hakları Nasıl
Güvence Altına Alınır?” konulu 4. Oturumunda gerçekleştirdiği konuşmasında, Türkiye'nin tecrübesinden bahsedelim.

Yaklaşık 3 milyonu aşkın Suriyeliden bahsediyoruz. Köylerinin yakıldığı, bombalarla şehirlerinin yok edildiği, ölümle burun
burnunda kalan bu Suriyelilerin hayatta kalmaktan başka tek bir çaresi Türkiye'ye göç etmeleriydi” dedi.  
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Okul sporcularına ödülleri, Denizli Gençlik ve Spor İl
Müdürü Ömer İlman tarafından törenle takdim edil-
di. Bu önemli başarıyla birlikte Bartın’da yapılacak
olan Türkiye Şampiyonası’nda ilimizi temsil etmeyi
hakkı kazandı. Kırka Şehit Ramazan Bağlan

Ortaokulu’nun öğrencilerini ve beden eğitimi öğret-
menleri Mert Düz’ü tebrik eder, başarılarının
devamını dileriz.  Sporcularımızın Türkiye Şampiy-
onası’nda da ilimizi en iyi şekilde temsil edecekler-
ine inanıyoruz.  >>İBRAHİM ARTIÇ

Kırka Şehit Ramazan Bağlan Ortaokulu
Badminton’da Bölge Şampiyonu!

Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesinde bulunan Kırka Şehit
Ramazan Bağlan Ortaokulu, 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Okul
Sporları kapsamında düzenlenen Badminton Küçükler Denizli

Bölge Grup Müsabakaları’nda üst üste üçüncü kez Bölge
Şampiyonu olarak büyük bir başarı elde etti.

Toplantıya Spor Hizmetleri Müdürü Erşen,
Spor Şube Müdürü Kamberoğlu ve ildeki
antrenörler katıldı. Toplantıda, 19 Mayıs
Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nda
gerçekleştirilecek etkinlikler ele alındı.
Yapılan değerlendirmeler sonucunda 19
Mayıs kutlamalarına dair kapsamlı bir pro-
gram hazırlandı. Toplantıda ayrıca, antrenör-
lerin istek ve önerileri de dinlendi. Kasapoğlu,
antrenörlerin her zaman en iyi şekilde destek-
leneceğini ifade ederek, Afyonkarahisar
sporunun gelişmesi için birlikte çalışmaya
devam edeceklerini belirtti. >>HÜDAYİ ACAR

Müdür Kasapoğlu başkanlığında
antrenör toplantısı yapıldı
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu başkanlığında antrenörlerle bir araya gelerek

değerlendirme ve istişare toplantısı gerçekleştirildi.

Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel
Müdürlüğünce, okullar arasındaki fark-
lılıkların azaltılarak fırsat eşitliğinin
sağlanması kapsamında okullar arasın-
daki iş birliği ve destekle eğitim öğretim
sürecine katkı sağla-
mak, üreten ve pay-
laşan dinamik okullar
anlayışını geliştirmek,
öğrenciler arasında
bilgi, kültür, sevgi,
saygı, sosyal sorum-
luluk, yardımlaşma,
dayanışma gibi konu-
ları paylaşmak ve
geliştirmek amacıyla
"Okul Ortaklığı
Programı" başlatıldı.
Proje kapsamda
A f y o n k a r a h i s a r ’ ı
ziyaret eden

S a b a h a t - C e m i l
Ulupınar Fen Lisesi
idareci, öğretmen ve
öğrencileri ilimizdeki
proje ortağı olan
A f y o n k a r a h i s a r
Süleyman Demirel Fen
Lisesi idareci, öğretmen
ve öğrencileri ile birlikte
İl Müdürü Miraç
Sünnetci’yi ziyaret ettil-
er. Şube Müdürü Hayati
Duman’ın eşlik ettiği
ziyarette İl Müdürü
Miraç Sünnetci, misafir
öğrencileri ile ilin
kültürel ve doğal güzel-
likleri üzerine sohbet

ederek küçük hediyeler takdim etti.
Sabahat-Cemil Ulupınar Fen Lisesi
öğrencileri de Menşe İşaretli Devrek
Bastonunu İl Müdürü Sünnetci’ye hediye
ettiler. >>MEVLÜT TINAS 

"Okul Ortaklığı 
Programı" başlatıldı
Zonguldak-Devrek Sabahat-Cemil Ulupınar Fen Lisesi, İl Milli

Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’ yi makamında ziyaret etti.

Toplantıya İlçe
Kaymakamımız Kemal
Duru, Dinar Belediye
Başkanımız Veysel
Topçu, Tatarlı Belediye
Başkanı Musa Kayer,
Haydarlı Belediye
Başkanı Süleyman
Çetinkaya, Askeralma
Şube Başkanı
M e h m e t h a n
Bekiroğulları, Daire
Amirleri, İl Genel Meclisi
üyeleri ve muhtarlarımız
katıldı. >>İZZET IŞIK

Başkan Topçu hizmet içi
eğitim toplantısına katıldı 

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, merkez mahalle, merkeze bağlı belde ve
köy muhtarlarının kamu hizmetlerini etkin, verimli ve güvenli bir şekilde sun-
ması amacıyla Meslek Yüksek Okulu Konferans salonunda düzenlenen Hizmet

İçi Eğitim ve Koordinasyon Toplantısına Katıldı. 

Belediye Zabıta ekipleri tarafından
yapılan açıklamada, sokak hayvan-
larının ihtiyaçlarının farkında olduk-
larını ve onları sevdiklerini belirtildi.
Mama dağıtımının, sokak hayvan-
larının sağlıklı beslenmesine ve
bakımına katkı sağlamayı amaçladığı
vurgulandı. Sokak hayvanlarına yöne-

lik yapılan bu tür destek ve hizmetlerin,
ilçedeki hayvanseverler ve halk
tarafından takdirle karşılandığı ifade
edildi. Belediye Zabıta ekiplerinin,
sokak hayvanlarının yaşam kalitesini
artırmak ve onların refahını sağlamak
için çalışmalarını sürdüreceği belirtildi.
Bolvadin Belediyesi'nin sokak hayvan-

larına verdiği önem ve destek, ilçenin
sosyal ve insani değerlerine yapılan
güzel bir katkı olarak değerlendirilmek-
tedir. Sokak hayvanlarına yapılan bu
tür duyarlı hizmetlerin devam etmesi
ve yaygınlaşması dileğiyle, emeği
geçenlere teşekkürlerimizi sunuyoruz.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Sokak hayvanlarına mama dağıtımı yapıldı
Bolvadin Belediye Zabıta ekipleri, ilçede yaşayan sokak hayvanlarına yönelik önemli bir hizmet gerçek-

leştirdi. İlçe çevresinde belirlenen sekiz noktada sokak hayvanları için mama dağıtımı yapıldı.
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İl Genel Meclisi Mayıs 3.toplantısı Vali Kübra
Güran Yiğitbaşı açılış konuşmasıyla başladı.
Konuşmasında Vali Yiğitbaşı, İl Genel Meclis
üyelerine her zaman kapılarının açık olduğunu
söyleyerek, Valilik olarak meclis üyelerinin yanın-
da olduklarına değindi. Vali Yiğitbaşı,“31 Mart
seçimlerinden sonra yeni bir döneme başlamış
bulunuyoruz. Biz göreve geldiğimiz günden
bugüne iletişimi, koordinasyonu ve iş birliğini en
yoğun şekilde devam ettiriyoruz. Ortak hedefler-
imiz olan vatandaşa el ele omuz omuza hizmet
etmek ve çalışmak. Yeni dönemde sizlerle birlikte
iletişim kanallarımızı açık tutarak, güç birlikteliği
ve el birliği ile çalışarak en doğru şekilde devletin
kaynaklarını, şehrimizin burada oluşturulan
bütçesiyle, hizmeti en doğru şekilde ulaşacağız.
Bizler valilik olarak her zaman meclis üyelerimizin
yanındayız. Çünkü sizler bizlerin göremedikleri
sorunları yerinde görüyor ve tespit ediyorsunuz.
Onun için sizlere her zaman telefonumuz ve
kapımız açık” dedi. Vali Yiğitbaşı’nın konuş-
masının ardından özel idare birim müdürleri
tarafında İl Genel Meclis üyelerine brifing verildi.

KÖYDEN ŞEHİRE GÖÇÜ ENGELLEMELİYİZ
Gündem dışı söz alan Milliyetçi Hareket Partisi
Meclis üyesi Ahmet Zeki Ertürk, köylerde hazin-
eye ait olan arazilerin vatandaşlara tahsil edilme-
si suretiyle göç’ ün önüne geçeceğini belirtti.
Ertürk, “Köylerimizin nüfusu giderek azalmakta.
Köylü vatan-
daşlarımız şehire
göç etmeye
devam ediyor.
Köylü vatan-
daşlarımızı köy-
lerinde yaşatmak
için elimizden
gelen gayreti
göstermeliyiz. Bu
sebeple köylerim-
izde yeni arsa üre-
timi ihtiyacı söz
k o n u s u .
Köylerimizde yeni
evlenen gençler konut yapacak yer bulamıyorlar.
Göç etmenin temel problemlerinden birisi bu.

İkinci ise birçok köyümüzde hazine arazisi üzer-
ine yapılan konutlar var, bunların birçoğu prob-
lemli ve çözümü konusunda Afyonkarahisar Valisi
olarak sizin desteğinizi bekliyoruz. Üçüncü prob-
lem ise köylerimizde elektrik kesintileri devam
etmekte. 2024 yılında hala telefonların çekmediği
köyler var. Maalesef bu köylerde vatandaşlarımız
iletişim kurmakta zorlanıyorlar. İlimiz noktasında
telekomünikasyon servis sağlayıcılarının ortak
kullanımı söz konusu olabilirse, çözüm olacağını
düşünüyorum” dedi.  

ÖZEL İDAREDE ÇALIŞAN
PERSONEL GİDERLERİ ARTTI

Ak Parti İl Genel Meclis Üyesi Ömer Dayı, özel
idare personelinin giderlerinin arttığını belirtti.
Dayı, “Son yıllarda özel idaredeki personel
bütçesinin oranı artmış gözüküyor. Özel idarede
çalışan personelin giderleri bütçeye oranı ve
yatırım giderlerinin azalmaması için çalışma
yapılması kanaatindeyim. 

SU HESABI YAPILIRKEN KIŞ AYINA GÖRE
DEĞİL YAZ AYINA GÖRE YAPILSIN

Ak Parti İl Genel Meclis Üyesi Ömer Dayı,
köylerdeki yaşanılabilecek su sıkıntılarına değin-

di. Dayı, “Köylerimizde su hesabı yapılırken, köy-
deki nüfusa göre yapılıyor. Bazı köylerimizde yaz
nüfusu iki veya üç katına çıkıyor. Köylerde vatan-
daşlarımız tarım ve hayvancılıkla uğraştığı için
içme sularımızı kul-
l a n ı y o r .
K ö y l e r i m i z d e
dolayısıyla su sıkın-
tısı yaşanıyor. Bu
hesap yapılırken,
sadece nüfusa göre
değil köyün diğer
ihtiyaçları göz
önünde bulunduru-
larak hesaplanması
gerekir” dedi. Vali
Yiğitbaşı’nın ziyare-
tinin ardından İl
Genel Meclisi’nde
gündem maddeleri
okunarak ilgili birim-
lere sevki gerçek-
leştirildi. 
>> İBRAHİM ARTIÇ

Vali Yiğitbaşı, “İGM üyeleriyle 
omuz omuza hizmet edeceğiz”
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı İl Genel Meclisi (İGM) Mayıs ayı toplantılarının 3. birleşimine katıldı. Toplantıda
konuşan Vali Yiğitbaşı, yeni dönemde il Genel Meclis üyeleriyle omuz omuza vatandaşlarımıza hizmet için çalışacaklarını ifade etti.

Milliyetçi Hareket Partisi Çay İlçe Başkanı Ali
Erol, İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri
ve Belediye Başkan Adayları, MHP
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak’ı
TBMM’de ziyaret etti. Meclis toplantı salonunda
Çay teşkilatı ile bir araya gelen Milletvekili Taytak,
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
Taytak, “Ali Erol kardeşimiz ilçe başkanlığı döne-
mi boyunca Çay ilçemiz ve çevresindeki belde ve
köylerimiz ile ilgili bütün problemleri bize her
zaman taşımıştır. Bizlerde elimizden geldiğince
kadar çözüme kavuşturmaya çalıştık.

31 Mart’ta hem Çay ilçemizde hem de
Pazarağaç beldemizde çok kıymetli
arkadaşlarımız ile yola çıktık. Seçim sonuçlarına
baktığımızda iki bölgemizde de oy oranları
açısından önemli bir başarı elde ettik. Milliyetçi
Hareket Partisi bu ülkenin sigortasıdır ve ne
zaman nerede hangi fedakarlık yapılması

gerekiyorsa fedakarlığı yaparak yoluna dosdoğru
devam etmektedir. Sadece masa, makam ya da
rant için siyaset yapan anlayış dışında inancımız
gereği şehitlerimiz ve şühedalarımız ile birlikte
yaşayarak geliyoruz. Bugüne kadarki verdiğimiz
mücadelenin sonunda geldiğimiz nokta, önce
ülkem ve milletim diyen Genel Başkanımız
Liderimiz Devlet Bahçeli Beyefendi ve bununla
birlikte beraber yol yürüdüğümüz Cumhur
İttifakıdır” dedi.
BAŞKAN EROL’DAN TAYTAK’A TEŞEKKÜR 

MHP Çay İlçe Başkanı Ali Erol ise ilçe merkezi
başta olmak üzere belde ve köylere vermiş olduk-
ları desteklerinden dolayı Milletvekili Mehmet
Taytak’a teşekkür etti. Toplantı sonunda İlçe
Başkanı Ali Erol ve yönetimi günün anısına
Milletvekili Taytak’a hediye takdim etti. Yemeğin
ardından Çay teşkilatı Milletvekili Taytak ile birlik-
te meclisi gezdi. >>HÜDAYİ ACAR

Milletvekili Taytak’a Çay
ilçe teşkilatından ziyaret

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
Milliyetçi Hareket Partisi Çay İlçe Başkanı Ali Erol ve İlçe Teşkilatını Türkiye

Büyük Millet Meclisi’nde misafir etti.
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü anlamlı
bir projeyi hayata geçiriyor. “Afyonkarahisar
İyilikte Yarışıyor” adlı yarışma ile iyilikler yarışa-
cak. Yarışmaya son başvuru tarihi 31 Mayıs. 
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafın-
dan Milli Eğitim Bakanlığı “Sosyal Etkinlikler
Yönetmeliği ve Sosyal Sorumluluk Programı”
etkinlikleri kapsamında “Afyonkarahisar İyilikte
Yarışıyor” projesi hayata geçirildi. 

SON BAŞVURU 31 MAYIS 
Toplumda unutulmaya yüz tutmuş değerlerin
yeni nesile aktarılması, öğrencilerin duygu ve
düşüncelerini özgürce ifade etmelerinin sağlan-
ması, toplumsal değerler konusunda kazanım-
larını ve farkındalığının artırılması, gençlerin
seveceği eğlenceli ve farklı aktiviteleri kullanarak
iyi örneklerin toplumda çoğalmasının sağlan-
ması ve topluma iyilik yapmayı görev olarak
gören iyilik bağım-
lılarının yetiştirilmesi
amacıyla gerçekleştir-
ilen yarışmada son
başvuru tarihi 31 Mayıs
olarak belirlendi. Derece
alan öğrenciler 11
Haziranda yapılacak
törenle ödüllerini alacak.
Y a r ı ş m a y a
Afyonkarahisar il
merkezi, merkeze bağlı
köy ve kasabadaki
ilkokulların 4. sınıfları ile
ortaokulların 5 ve 6.
sınıfında eğitim gören
öğrenciler ile ilk ve

ortaokullar ile imam hatip ortaokulları da kurum
olarak katılabilecek. 
VİDEOLAR AFBİS SİSTEMİNE YÜKLENECEK
Yarışma kapsamında öğrenciler “İYİLİK” olarak
değerlendirdiği bir faaliyeti 15 saniyeyi geçmeye-
cek şekilde video ile görüntüleyecek. 
Öğrenciler çalışmalarını İl Milli Eğitim
Müdürlüğünün AFBİS sistemine TC Kimlik
numarası ile giriş yaparak okulunu seçip çalış-
masına ait kısa bir açıklama yazarak videolarını
yükleyecek. Okul idareleri de iyilik adına yaptığı
bir çalışmayı yine AFBİS sistemine yükleyerek
okul kategorisinde yarışmaya katılabilecek.
Çalışmalar öncelikle okul idaresinde sonrasında
da İl Değerlendirme Komisyonunda değer-
lendirilecek. Her okul kendi adına sadece 1çalış-
ma ile öğrenci adına da en fazla 10 çalışma ile
yarışmaya katılabilecek. >>MEVLÜT TINAS

Afyonkarahisar’da öğrenciler
iyilikte yarışıyor 


